Soupis cen bez a s DPH je přílohou č. 1 této smlouvy.
3. Bližší specifikace zboží je přílohou Č. 2 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové

a nepoužívané.
4. Účelem této smlouvy je dodávka IT - SERVERU S PŘÍSLUŠENSTVÍM.

IV.
Kupní cena

1.
Kupní cena Činí bez DPH 196.800,- KČ (slovy: sto devadesát šest tisíc osm set korun
českých), dph ve výši 21 % je 41.328,- KČ a cena včetně DPH činí 238.128,- KČ
(slovy: dvě stě třicet osm tisíc sto dvacet osm korun českých).

podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho
spojené se splněním jeho závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy, tj.